
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

x15,00% x

x

Sazba daně Základ daně Výše daně
x21,00% x

xCZK

SAP_07_0000
Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní p řípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKT Ů STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SAP_07_0000

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo čtů

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 01 xProdloužení vodovodu x

x x

SO 02 x x
xSO 03 Vodovodní p řípojka č.p. 433 x

SO 04 Vodovodní pípojka č.p. 792
xxSO 05 Vodovodní p řípojky areálový vodovod

SO 06 Vodovodní p řípojka slévárna
xxVRN Vedlejší a ostatní náklady
xx

xx

Vodovodní p řípojka č.p. 345

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní p řípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

17. 3. 2020

 

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 01 - Prodloužení vodovodu

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    4 - Vodorovné konstrukce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 01 - Prodloužení vodovodu

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 834,000 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200

m 5,500 x

PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

3 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 325,600 x

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

4 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 440,440 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

5 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
1000 m3

m3 440,440 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

6 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 440,440 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

7 K 141720005
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 
110 mm v hornině tř 1 a 2

m 7,000 x

PP
Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 110 mm v hornině tř 
1 a 2

8 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 924,000 x
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

9 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 924,000 x
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 220,220 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 440,440 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 440,440 x
PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 792,792 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 304,920 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

15 M 583373440 štěrkopísek frakce 0-63 t 670,824 x
PP štěrkopísek frakce 0-63

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 135,520 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

17 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 0-63 t 226,318 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce 0-63

D 4 Vodorovné konstrukce x

18 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,567 x

PP Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

19 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 7,560 x
PP Bednění podkladních bloků otevřený výkop

D 5 Komunikace pozemní x
20 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 834,000 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 01 - Prodloužení vodovodu

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 834,000 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x

22 K 850265121
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových 
nebo plastických hmot DN 100

kus 1,000 x

PP
Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických 
hmot DN 100

23 K 851261131
Demontáž potrubí z trub litinových hrdlových s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100

m 84,000 x

PP
Demontáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním 
otevřený výkop DN 100

24 K 857242122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 80

kus 2,000 x

PP
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 
80

25 M 9988888001 PPL 80 KS 2,020 x
PP PPL 80

26 K 857262122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 
otevřený výkop DN 100

kus 3,000 x

PP
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 
100

27 M 799410000016 Svěrná spojka 110/110 příruba - hrdlo KS 2,020 x
PP Svěrná spojka 110/110 příruba - hrdlo

28 M 899999103 Koleno přírubové 100/22 ks 1,010 x
PP Koleno přírubové 100/22

29 K 857264122
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových 
otevřený výkop DN 100

kus 3,000 x

PP
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 
100

30 M 55253516
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou 
odbočkou PN 10/16 T-kus DN 100/100

kus 2,020 x

PP
tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN 10/16 
T-kus DN 100/100

31 M 55253515
tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-
kus DN 100/80mm

kus 1,010 x

PP tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou T-kus DN 100/80mm

32 K 871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

m 315,000 x

PP
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

33 M 28613557 potrubí PEHD RC 110 SDR 11 dl 12m m 318,150 x
PP potrubí PEHD RC 110 SDR 11 dl 12m

34 K 877241101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 90

kus 2,000 x

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90

35 M 2866666012 PE Lemový nákružek 90 ks 1,010 x
PP PE Lemový nákružek 90

36 M 2866662233 PP příruba 80 s ocelovým jádrem ks 1,010 x
PP PP příruba 80 s ocelovým jádrem

37 K 877261101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 79,000 x

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110

38 M 286194771 elektrospojka PE-HD d 100 kus 68,680 x
PP elektrospojka PE-HD d 100

39 M 28614978 elektroredukce PE 100 PN 16 d 110-90 kus 1,010 x
PP elektroredukce PE 100 PN 16 d 110-90

40 M 286194782 Lemový nákružek 110 ks 5,050 x
PP Lemový nákružek 110

41 M 286194788 PP příruba 100 s ocelovým jádrem ks 5,050 x
PP PP příruba 100 s ocelovým jádrem

42 K 877261110
Montáž elektrokolen  na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 13,000 x

PP Montáž elektrokolen  na vodovodním potrubí z PE trub d 110

43 M 286149491 elektrokoleno 11° PE 100 PN 16 d 110 kus 6,060 x
PP elektrokoleno 11° PE 100 PN 16 d 110

44 M 286149492 elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 d 110 kus 2,020 x
PP elektrokoleno 30° PE 100 PN 16 d 110

45 M 286149493 elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 110 kus 2,020 x
PP elektrokoleno 45° PE 100 PN 16 d 110

46 M 2861499499 PE oblouk 110/22 ks 3,030 x
PP PE oblouk 110/22

47 K 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 2,000 x
PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80

48 M 42221232
šoupě přírubové vodovodní, dlouhá stavební délka DN 
80 PN10-16

kus 2,020 x

PP šoupě přírubové vodovodní, dlouhá stavební délka DN 80 PN10-16

Strana 6 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 M 42291073 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m kus 2,020 x
PP souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5 m

50 K 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 2,000 x
PP Montáž hydrantů podzemních DN 80

51 M 42273594 hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr kus 2,020 x
PP hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr

52 M 42222201 Hydrantová drenáž ks 2,000 x
PP Hydrantová drenáž

53 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 3,000 x
PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100

54 M 42221213
šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 
100 PN10-16

kus 3,030 x

PP šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 100 PN10-16

55 M 42291074
souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 
m

kus 3,000 x

PP souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 m

56 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 315,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125

57 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 vč. rozboru vody

m 315,000 x

PP
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 vč. 
rozboru vody

58 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 2,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

59 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 9,000 x
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

60 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky vč. podkladní desky

kus 9,090 x

PP
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do 
vozovky vč. podkladní desky

61 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 x
PP Osazení poklopů litinových hydrantových

62 M 42291452 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 2,020 x
PP poklop litinový - hydrantový DN 80

63 M 56230638 deska podkladová uličního poklopu  hydrantového kus 2,020 x
PP deska podkladová uličního poklopu  hydrantového

64 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 315,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

65 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 315,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

66 K 899995555 Provizorní zásobení vodou m 315,000 x
PP Provizorní zásobení vodou

67 K 899999901 Nerezové šroubové spoje + těsnění ks 18,000 x
PP Nerezové šroubové spoje + těsnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

68 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 834,000 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

69 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 998,336 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 7 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 02 - Vodovodní p řípojka č.p. 345

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 8 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    4 - Vodorovné konstrukce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 02 - Vodovodní p řípojka č.p. 345

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 9 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 1,800 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,000 x

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

3 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 3,000 x

PP
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 
l/min

4 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200

m 2,000 x

PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

5 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 6,000 x

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

6 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 24,000 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

7 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 41,005 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

8 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 41,005 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

9 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,390 x
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

10 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,390 x
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

11 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 34,500 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 16,367 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 16,257 x
PP Uložení sypaniny na skládky

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 29,263 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 31,364 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,900 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

17 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm t 11,523 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm

D 4 Vodorovné konstrukce x

18 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,631 x

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

19 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,221 x

PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

20 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,420 x
PP Bednění podkladních bloků otevřený výkop

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 02 - Vodovodní p řípojka č.p. 345

Strana 10 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní x
21 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 1,800 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

22 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 1,800 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x
23 K 871211211 Montáž potrubí z PE 100  D 63 x 5,8 mm m 23,000 x

PP Montáž potrubí z PE 100  D 63 x 5,8 mm

24 M 28613655 potrubí vodovodní PE HD  D 63x5,8mm m 23,230 x
PP potrubí vodovodní PE HD  D 63x5,8mm

25 K 877211101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 63

kus 2,000 x

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63

26 M 28614934.WVN elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 kus 2,020 x
PP elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63

27 K 8888899 Provizorní zásobovámí vodou ks 1,000 x
PP Provizorní zásobovámí vodou

28 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

kus 1,000 x

PP Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

29 M 42271414 PE uzávěrový navrtávací pas 110/63 kus 1,010 x
PP PE uzávěrový navrtávací pas 110/63

30 M 422910721 souprava zemní kus 1,000 x
PP souprava zemní

31 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 23,000 x

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

32 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 23,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

33 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

34 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 x
PP Osazení poklopů litinových ventilových

35 M 42291402 poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky kus 1,010 x
PP poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky

36 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 23,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

37 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 23,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

38 M 89999902 Vodoměrná sestava ks 1,000 x
PP Vodoměrná sestava

39 K 89990007
Betonová vodoměrná šachta 1,5x1,5 vč. žebříků, 
poklopů, utěsnění, zákrytové desky  montáž+ dodání 
atyp s příčkou

ks 0,500 x

PP
Betonová vodoměrná šachta 1,5x1,5 vč. žebříků, poklopů, utěsnění, 
zákrytové desky  montáž+ dodání atyp s příčkou

40 K 888888 Prostup objektem ks 1,000 x
PP Prostup objektem

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

41 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 1,800 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

42 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 12,521 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 11 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 03 - Vodovodní p řípojka č.p. 433

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 12 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    4 - Vodorovné konstrukce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 03 - Vodovodní p řípojka č.p. 433

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 13 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 1,800 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 6,000 x

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

3 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 10,500 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

4 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 10,500 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 10,500 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

6 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 10,500 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

7 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,800 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,800 x
PP Uložení sypaniny na skládky

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 5,040 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 7,700 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

11 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,100 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

12 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm t 3,507 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm

D 4 Vodorovné konstrukce x

13 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 0,700 x

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

D 5 Komunikace pozemní x
14 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 1,800 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

15 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 1,800 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x
16 K 871161211 Montáž potrubí z PE LD otevřený výkop  D 32 x 4,4 m 7,000 x

PP Montáž potrubí z PE LD otevřený výkop  D 32 x 4,4

17 M 28613752 potrubí vodovodní PE HD  D 32x4,4mm m 7,070 x
PP potrubí vodovodní PE HD  D 32x4,4mm

18 K 8888899 Provizorní zásobovámí vodou ks 1,000 x
PP Provizorní zásobovámí vodou

19 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

kus 1,000 x

PP Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 03 - Vodovodní p řípojka č.p. 433

Strana 14 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 M 42271414 PE uzávěrový navrtávací pas 110/32 kus 1,010 x
PP PE uzávěrový navrtávací pas 110/32

21 M 422910721 souprava zemní kus 1,000 x
PP souprava zemní

22 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 7,000 x

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

23 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 7,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

24 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

25 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 x
PP Osazení poklopů litinových ventilových

26 M 42291402 poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky kus 1,010 x
PP poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky

27 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 7,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

28 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 7,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

29 M 89999902 Vodoměrná sestava ks 1,000 x
PP Vodoměrná sestava

30 K 899990005 Prostup objektem ks 1,000 x
PP Prostup objektem

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

31 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 1,800 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

32 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 4,452 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 15 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 04 - Vodovodní pípojka č.p. 792

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 16 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    4 - Vodorovné konstrukce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 04 - Vodovodní pípojka č.p. 792

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 17 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 1,800 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 15,000 x

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

3 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 2,000 x

PP
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 
l/min

4 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 6,000 x

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

5 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 18,000 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

6 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 40,238 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

7 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 40,238 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

8 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 15,300 x
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

9 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 15,300 x
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 40,238 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

11 K 162301101
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 12,520 x

PP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 12,610 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

13 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,610 x
PP Uložení sypaniny na skládky

14 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 22,698 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

15 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 34,528 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

16 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 6,900 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

17 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm t 11,523 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm

D 4 Vodorovné konstrukce x

18 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 2,786 x

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

19 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,324 x

PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

20 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,720 x
PP Bednění podkladních bloků otevřený výkop

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 04 - Vodovodní pípojka č.p. 792

Strana 18 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní x
21 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 1,800 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

22 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 1,800 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x
23 K 871181211 Montáž potrubí z PE100  D 50 x 4,4 mm m 23,000 x

PP Montáž potrubí z PE100  D 50 x 4,4 mm

24 M 28613754 potrubí vodovodní PE HD 50x4,4mm m 23,230 x
PP potrubí vodovodní PE HD 50x4,4mm

25 K 8888899 Provizorní zásobovámí vodou ks 1,000 x
PP Provizorní zásobovámí vodou

26 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

kus 1,000 x

PP Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

27 M 42271414 PE uzávěrový navrtávací pas 110/50 kus 1,010 x
PP PE uzávěrový navrtávací pas 110/50

28 M 422910721 souprava zemní kus 1,000 x
PP souprava zemní

29 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 23,000 x

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

30 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 23,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

31 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

32 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 x
PP Osazení poklopů litinových ventilových

33 M 42291402 poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky kus 1,010 x
PP poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky

34 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 23,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

35 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 23,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

36 K 89990006
Betonová vodoměrná šachta pr. 1,2 m v. 1,9 vč. 
zákrytové desky, žebříku, poklopu, utěsnění prostupů  
montáž+ dodávka

ks 1,000 x

PP
Betonová vodoměrná šachta pr. 1,2 m v. 1,9 vč. zákrytové desky, 
žebříku, poklopu, utěsnění prostupů  montáž+ dodávka

37 M 89999902 Vodoměrná sestava ks 1,000 x
PP Vodoměrná sestava

38 K 89999905 Prostup do objektu ks 1,000 x
PP Prostup do objektu

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

39 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 1,800 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

40 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 12,505 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 19 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 05 - Vodovodní p řípojky areálový vodovod

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 20 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    4 - Vodorovné konstrukce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 05 - Vodovodní p řípojky areálový vodovod

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 21 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 1,800 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
přítok do 500 l/min

hod 20,000 x

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

3 K 115101301
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 
m přítok do 500 l/min

den 3,000 x

PP
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 
l/min

4 K 119001401
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového 
DN do 200

m 2,000 x

PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

5 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 6,000 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

6 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 18,505 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

7 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 18,505 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

8 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,390 x
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

9 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 12,390 x
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

10 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 12,000 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

11 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 7,186 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 7,186 x
PP Uložení sypaniny na skládky

13 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 12,935 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

14 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 11,319 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

15 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,400 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

16 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm t 4,008 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce do 120 mm

D 4 Vodorovné konstrukce x

17 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého

m3 1,131 x

PP Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

18 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 
výkop

m3 0,221 x

PP Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

19 K 452353101 Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 0,420 x
PP Bednění podkladních bloků otevřený výkop

D 5 Komunikace pozemní x
20 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 1,800 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 05 - Vodovodní p řípojky areálový vodovod

Strana 22 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 1,800 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x

22 K 8572411311
Montáž  tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop  
DN 63

kus 1,000 x

PP Montáž  tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop  DN 63

23 M 8535063001 PE svěrné koleno 63/90 ks 1,010 x
PP PE svěrné koleno 63/90

24 K 871211211 Montáž potrubí z PE 100  D 63 x 5,8 mm m 8,000 x
PP Montáž potrubí z PE 100  D 63 x 5,8 mm

25 M 28613655 potrubí vodovodní PE HD  D 63x5,8mm m 8,080 x
PP potrubí vodovodní PE HD  D 63x5,8mm

26 K 891269111
Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub 
DN 100

kus 1,000 x

PP Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100

27 M 42271414 PE uzávěrový navrtávací pas 110/63 kus 1,010 x
PP PE uzávěrový navrtávací pas 110/63

28 M 422910721 souprava zemní kus 1,000 x
PP souprava zemní

29 K 892233122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 
do 70

m 8,000 x

PP Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

30 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 8,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí do 80

31 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

32 K 899401111 Osazení poklopů litinových ventilových kus 1,000 x
PP Osazení poklopů litinových ventilových

33 M 42291402 poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky kus 1,010 x
PP poklop litinový - ventilový vč. podkladové desky

34 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 8,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

35 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 8,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

36 M 89999902 Vodoměrná sestava ks 1,000 x
PP Vodoměrná sestava

37 K 89990007
Betonová vodoměrná šachta 1,5x1,5 vč. žebříků, 
poklopů, utěsnění, zákrytové desky  montáž+ dodání 
atyp s příčkou

ks 0,500 x

PP
Betonová vodoměrná šachta 1,5x1,5 vč. žebříků, poklopů, utěsnění, 
zákrytové desky  montáž+ dodání atyp s příčkou

38 M 8999905 provizorní zásobení vodou ks 1,000 x
PP provizorní zásobení vodou

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

39 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 1,800 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

40 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 4,764 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 23 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 06 - Vodovodní p řípojka slévárna

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 24 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

HSV - Práce a dodávky HSV x

    1 - Zemní práce x

    5 - Komunikace pozemní x

    8 - Trubní vedení x

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání x

    998 - Přesun hmot x

SO 06 - Vodovodní p řípojka slévárna

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 25 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D HSV Práce a dodávky HSV x

D 1 Zemní práce x

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

m2 2,400 x

PP
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací 
pro pěší ručně

2 K 119001421
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně 
ložených kabelů

m 1,000 x

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

3 K 130001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení

m3 3,000 x

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

4 K 132201201
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 8,250 x

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

5 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3

m3 8,250 x

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

6 K 151811131 Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 15,000 x
PP Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

7 K 151811231 Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m m2 15,000 x
PP Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m

8 K 161101101
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 
do 2,5 m

m3 8,250 x

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

9 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 2,200 x

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,200 x
PP Uložení sypaniny na skládky

11 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 3,960 x

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 6,050 x

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

13 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,200 x

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

14 M 58333651 kamenivo těžené hrubé frakce 0-63 t 3,674 x
PP kamenivo těžené hrubé frakce 0-63

D 5 Komunikace pozemní x
15 K 564251111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm m2 2,400 x

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm

16 K 596811123
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 
kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes 300 m2

m2 2,400 x

PP
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 
0,09 m2 plochy přes 300 m2

D 8 Trubní vedení x

17 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 
otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100

kus 1,000 x

PP
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s 
integrovaným těsněním DN 100

18 M 7974100016 Svěrná spojka 110/100 hrdlo - hrdlo ks 1,010 x
PP Svěrná spojka 110/100 hrdlo - hrdlo

19 K 871251211
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

m 5,000 x

PP
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných 
elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm

20 M 28613557 potrubí PEHD RC 110 SDR 11 12 m m 5,050 x

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

SO 06 - Vodovodní p řípojka slévárna

Strana 26 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP potrubí PEHD RC 110 SDR 11 12 m

21 K 877261101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 1,000 x

PP Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110

22 M 286194771 elektrospojka PE-HD d 100 kus 1,010 x
PP elektrospojka PE-HD d 100

23 M 286194782 Lemový nákružek 110 ks 1,010 x
PP Lemový nákružek 110

24 M 286194788 PP příruba 100 s ocelovým jádrem ks 1,010 x
PP PP příruba 100 s ocelovým jádrem

25 K 877261110
Montáž elektrokolen  na vodovodním potrubí z PE trub 
d 110

kus 1,000 x

PP Montáž elektrokolen  na vodovodním potrubí z PE trub d 110

26 M 286149491 elektrokoleno 11° PE 100 PN 16 d 110 kus 1,010 x
PP elektrokoleno 11° PE 100 PN 16 d 110

40 K 8888899 Provizorní zásobovámí vodou ks 1,000 x
PP Provizorní zásobovámí vodou

27 K 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 x
PP Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100

28 M 42221213
šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 
100 PN10-16

kus 1,010 x

PP šoupě přírubové vodovodní, krátká stavební délka DN 100 PN10-16

29 M 42291074
souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 
m

kus 1,000 x

PP souprava zemní pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,5 m

30 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 5,000 x
PP Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125

31 K 892273122
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 
do 125 vč. rozboru vody

m 5,000 x

PP
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 vč. 
rozboru vody

32 K 892372111
Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových 
zkouškách vodou

kus 1,000 x

PP Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou

33 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 x
PP Osazení poklopů litinových šoupátkových

34 M 42291352
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení 
do terénu a do vozovky vč. podkladní desky

kus 1,010 x

PP
poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do 
vozovky vč. podkladní desky

35 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC m 5,000 x
PP Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC

36 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 5,000 x
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

37 K 899999901 Nerezové šroubové spoje + těsnění ks 2,000 x
PP Nerezové šroubové spoje + těsnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání x

38 K 979054442
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 
spárováním z MC

m2 2,400 x

PP
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z 
MC

D 998 Přesun hmot x

39 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 
hmot otevřený výkop

t 4,603 x

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

Strana 27 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: IČ: 70994226
České dráhy, a.s. DIČ: CZ70994226

Uchazeč: IČ: 499 04 884
DIČ: CZ49904884

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH x

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní x 21,00% x

snížená x 15,00% x

Cena s DPH v CZK x

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o.

Strana 28 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací x

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady x

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce x

    VRN3 - Zařízení staveniště x

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

Strana 29 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 17. 3. 2020

Zadavatel: České dráhy, a.s. Projektant:  
Uchazeč: 1.jizerskohorská stavební společnost s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem x

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady x

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce x
1 K 012103000 Vytyčení stávajících podzemních vedení kpl 1,000 x

PP Vytyčení stávajících podzemních vedení x

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 x
PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 x
PP Geodetické práce po výstavbě

4 K 013294000
Dokumentace skutečného provedení v tištěné podobě v 
6x paré + 1x CD včetně dokladové části

soubor 1,000 x

PP
Dokumentace skutečného provedení v tištěné podobě v 6x paré + 1x 
CD včetně dokladové části

D VRN3 Zařízení staveniště x

5 K 030001000.R
Zřízení zařízení a odstranění zřízeného staveniště a 
další náklady nezbytně související s dokončením 
realizace stavby

kpl 1,000 x

PP
Zřízení zařízení a odstranění zřízeného staveniště a další náklady 
nezbytně související s dokončením realizace stavby

Liberec - Prodloužení vodovodu a vodovodní přípojky pro budovy v areálu ČD, a.s.

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 30 z 30


